
        

 

         
  УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

  19 травня   2022 року       м. Чернігів        № 134

Про внесення змін і доповнень до рішення 
виконавчого комітету міської ради від 05.05.2022 
№ 105 “Про перелік окремих суб’єктів 
господарювання та сфер економіки, на які не 
поширюється дія пункту 1 рішення виконавчого 
комітету міської ради від 18.04.2022 № 85 “Про 
підтримку бізнесу міста Чернігова”

Відповідно до статті 9 Закону України “Про правовий режим воєнного 
стану”, абзацу 9 частини 2 статті 3 Закону України “Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності”, статей 27, 28, 52 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання 
пункту 4 рішення виконавчого комітету міської ради від 18.04.2022 № 85 “Про 
підтримку бізнесу міста Чернігова”, виконавчий комітет Чернігівської міської 
ради вирішив: 

1. Внести зміни і доповнення до рішення виконавчого комітету міської 
ради від 05.05.2022 № 105 “Про перелік окремих суб’єктів господарювання та 
сфер економіки, на які не поширюється дія пункту 1 рішення виконавчого 
комітету міської ради від 18.04.2022 № 85 “Про підтримку бізнесу міста 
Чернігова”, виклавши додаток 1 у новій редакції, що додається.

2. Прес-службі міської ради (Стародубець І. А.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Міський голова           Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради        Олександр ЛОМАКО


